
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Красносельцевская средняя школа»

Быковского муниципального района Волгоградской области
404063 Волгоградская область, Быковский район, с. Красноселец, ул. Новостройка 18

ПРИКАЗ

27. 03. 2020

Об объявлении нерабочих дней

№ 54 о/д

На основании Указа Президента РФ от 25.03.2020г. № 206 «Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней», в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации и в
соответствии со ст.80 Конституции Российской Федерации, приказа № 400 от26.03.2020 г.
«Об объявлении нерабочих дней» отдела образования и молодежной политики
администрации Быковского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 2 приказа № 53 от 23.03.2020г « О временном переходе на
реализацию образовательных программ с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий в связи с особыми обстоятельствами в
МКОУ «Красносельцевская СШ»
- установить с 30 марта 2020г. по 3 апреля 2020г. нерабочие дни с сохранением
заработной платы
2. С 6 апреля 2020г. вести образовательный процесс для обучающихся МКОУ
«Красносельцевская СШ» в формате дистанционного обучения согласно Положения об
организации дистанционного обучения в дни, пропущенные по болезни, в период
карантина и актированные дни.
3. На официальном сайте МКОУ «Красносельцевская СШ» разместить номера телефонов
«горячей линии» в Волгоградской области по профилактике коронавирусной инфекции
4. На официальном сайте МКОУ «Красносельцевская СШ» разместить номера телефонов
директора Рыжовой Н.М., ответственного по УВР Сидоренковой Е.В., учителя
Нурписовой К.С., для связи по вопросам организации дистанционного обучения с детьми
и профилактики коронавирусной инфекции
5. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного по УВР Сидоренкову
Е.В.

Директор:
С приказом ознакомлены:

Н.М.Рыжова


